
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo DÚR, DSP, a PDPS „III/18018 Tymákov - průtah“ 
 

Stránka 1 z 5 

 
 
     

 
 
 

 
DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO – DÚR, DSP a PDPS 

"III/18018 Tymákov - průtah" 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
číslo tohoto dodatku objednatele č.1:  8510000847 
číslo tohoto dodatku objednatele č.2: 
číslo tohoto dodatku zhotovitele:  
číslo dodatku č.1 objednatele č.1: 8510000184  
číslo dodatku č.1 objednatele č.2: 
číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 
číslo dodatku č.2 objednatele č.1: 8510000264 
číslo dodatku č.2 objednatele č.2: 
číslo dodatku č. 2 zhotovitele: 
číslo smlouvy objednatele č.1:  8500000991 
číslo smlouvy objednatele č.2: 
číslo smlouvy zhotovitele:  1781600 
 
Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy evidované na profilu 
zadavatele pod systémovým číslem: P17B00000351, resp. při analogickém použití ust. § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel č.1: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:  Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČ:   720 53 119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:   
datová schránka: qbep485 
telefon:   
kontaktní osoba:    

e-mail:   
 
(dále jen „objednatel č.1 “) 
 
Objednatel č.2: 
Obec Tymákov 
sídlo:  Tymákov č.p. 40, 332 01 Tymákov 
zastoupena: Martinou Schwarzovou – starostkou obce 
IČ:   00257338 DIČ: CZ00257338 
e-mail:   
datová schránka: 7d8a9pg 
telefon:  
kontaktní osoba:   

e-mail:   
 
(dále jen „objednatel č.2“) 
 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo DÚR, DSP, a PDPS „III/18018 Tymákov - průtah“ 
 

Stránka 2 z 5 

1.2. Zhotovitel: 
Pontex, spol. s r. o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C2994 vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo:    Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
zastoupená:   Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem, Ing. Martinem Havlíkem - 
jednatelem, Ing. Petrem Součkem – jednatelem, (každý samostatně dle výpisu z OR) 
IČ:   407 63 439  
DIČ:   CZ40763439 (plátci DPH)  
telefon:     
e-mail:     
datová schránka:  nrpt3sn 
kontaktní osoba ve věcech technických:  
e-mail:   
 
(dále jen „zhotovitel“) 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 14. 09. 2017 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP a PDPS pro stavební řízení pod názvem: 
“III/18018 Tymákov - průtah“, vč. vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby, 
zpracování samostatného neoceněného a oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr a zajištění 
související inženýrské činnosti a pravomocných rozhodnutí o povolení stavby (dále jen „SOD“). SOD 
byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 
nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

III. Změna SOD 

3.1. V rámci projednávání územního rozhodnutí na uvedenou akci bylo zjištěno, že v souběhu 
s výstavbou průtahu a chodníků bude probíhat i kabelizace  - optická siť. Tato kabelizace je 
řešena jako samostatný projekt, který zpracovává Mraknet s. r. o. Žižkova 186, 332 02 Starý 
Plzenec. V rámci dokumentace pro stavební řízení je nezbytné, aby obě akce byly 
zkoordinovány, aby následně při realizaci nedocházelo ke kolizím mezi oběma stavbami.  Tuto 
koordinaci vyžadují i správci jiných sítí, bez ní nelze získat kladná vyjádření ke SP. projektová 
příprava kabelizace je opožděna oproti projektové přípravě průtahu a souběžných chodníků. 
Projektant Průtahu předal veškeré podklady projektantovi kabelizace. Ten musí ve své 
dokumentaci zohlednit a výsledné řešení kabelizace předat zpět projektantovi Průtahu, aby ten 
zpracoval informace o kabelizaci do DSP Průtahu. Bez zákresu optických sítí do situačních 
výkresů a dotčených řezů, není možno zajistit SP na obě stavby. Z jednání mezi projektantem 
Průtahu a kabelizace vyplynulo, že dokumentace pro kabelizaci bude k dispozici v 04/2022. 
Není proto možno dodržet termín podání žádosti o stavební povolení se zapracovanou 
koordinací obou akcí do 4 měsíců od nabytí právní moci ÚR (které nastalo 27. 10. 2021, 
oznámení o této skutečnosti poslal SU projektantovi 11. 11. 2021). Termín žádosti o SP je 
nezbytné upraví tak, aby před tímto podáním bylo možno provést efektivní koordinaci. 
Současně je nutno zajistit koordinaci obou staveb, což navyšuje rozsah prací o koordinační 
práce a zohlednění kabelizace v projektu silnice a chodníků. Vlivem časového odstupu mezi 
vypracováním dokumentace DÚR a DSP je nezbytné provést v rámci zpracování DSP 
aktualizaci. Tato práce je potřeba provést nad rámec standardního zpracování DSP 
v návaznosti na dokumentaci DÚR.  

Dále byl ze strany SUSPK vznesen požadavek zpracovat do dokumentace 2 optotrubky profil 
40/33 pro zajištění možnosti provedení krajské informační sítě Camel Net.  Tyto trubky se 
budou ukládat do souběhu s vedením optických kabelů sítě Mraknet s. r. o.  

Do stavby je nutno nad rámec původního rozsahu zařadit i vjezd na pozemek 836/19 (SJM 
manželů Míkových), pro který je nutno zajistit i geodetické zaměření, vzhledem k těmto 
skutečnostem, není možné dodržet stanovený termín ani cenu dokončení díla.  



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo DÚR, DSP, a PDPS „III/18018 Tymákov - průtah“ 
 

Stránka 3 z 5 

3.2. S ohledem na důvody uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku, které se vyskytly až v průběhu 
realizace díla a které nebyly předpokládány, se strany dohodly na prodloužení konečného 
termínu dokončení a předání díla dle čl. 4 SOD Termín plnění a místo dodání díla se mění 
takto:, Bod 4.2 Na místo textu :...“do čtyř (4) měsíců od nabytí právní moci územního 
rozhodnutí.“... se nově uvádí text: ...“do čtyř (4) měsíců od předání konečných podkladů o 
kabelizaci jejím projektantem. Současně nejpozději k datu 31.08.2022 podá zhotovitel 
návrh na vydání stavebního povolení.“... Žádost zhotovitele o prodloužení termínu předání 
díla a změna ceny díla jsou přílohou tohoto dodatku. 

3.3. Cena díla dle čl. 3.1. SOD se tímto dodatkem mění.                                                                
Cena díla se navyšuje o cenu odpovídající změně předmětu díla dodatek č.3, tj. o částku  

 bez DPH:    97 280,00 Kč 

- pro objednatele č.1 bez DPH: 71 695,00 Kč 

- pro objednatele č.2 bez DPH: 25 585,00 Kč      

Celková smluvní cena za dílo dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:        1 370 000,00 Kč 

a) cena díla za část díla pro objednatele č.1 bez DPH činí:  1 010 000,00 Kč 

b) cena díla za část díla pro objednatele č. 2 bez DPH činí:     360 000,00 Kč 

Celková smluvní cena za dílo po změně provedené dle dodatku č. 1 

bez DPH:        1 411 200,00 Kč 

a) cena za část díla dle dodatku č.1 pro obj. č.1 bez DPH činí:  1 040 900,00 Kč 

b) cena za část díla dle dodatku č.1 pro obj. č.2 bez DPH činí:     370 300,00 Kč 

 

Celková smluvní cena za dílo po změně provedené tímto dodatkem č.3  

bez DPH:        1 508 480,00 Kč 

a) cena za část díla dle dodatku č.3 pro obj. č.1 bez DPH činí:  1 112 595,00 Kč 

b) cena za část díla dle dodatku č.3 pro obj. č. 2 bez DPH činí:      395 885,00 Kč 

3.4. Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změn. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 
a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 
číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 
zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 
se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 
námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 
Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 
zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 
stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo DÚR, DSP, a PDPS „III/18018 Tymákov - průtah“ 
 

Stránka 4 z 5 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 
(dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 
osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 
straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 
ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 
vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, 
že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém 
certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek 
podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo DÚR, DSP, a PDPS „III/18018 Tymákov - průtah“ 
 

Stránka 5 z 5 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo 
prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle 
elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však 
musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 
poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo 
případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho 
účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- žádost o projednání a schválení dodatku č.3 –Pontex, s.r.o. 

 
 
objednatel č.1 :       zhotovitel: 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Pontex, spol. s r. o. 
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Martin Havlík 
generální ředitel      jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

objednatel č.2 :  

 

__________________________ 

Obec Tymákov   
Martina Schwarzová       
starostka       
podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovila:  dne 9.2.2022  



s.w.v®

Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

Správ^^údržb^ilnic Plzeňského kraje, p.o.

Koterovská 162
326 00 Plzeň
IČO: 720 53 119, DIČ: CZ72053119

Obec Tymákov 
Martina Schwarzová
Tymákov č.p. 40
332 01 Tymákov
IČO: 00257338, DIČ: CZ00257338

v

C.j.
Datum
Vyřizuje

Věc:

Název VZ:

Dobrý den,

: PX/265a/2021/msl
: Praha, 25.01.2022

Žádost o projednání a schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 8500000991 

„III/18018 Tymákov - průtah“ 

dovolujeme si Vás tímto požádat o projednání naši žádosti o schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 
č. 8500000991 ze dne 14.09.2017 k výše uvedené akci, jehož předmětem je změna článku 3. Cena díla 
a článku 4. Termín plnění a místo dodání díla.

Odůvodnění:

V rámci projednávání územního rozhodnutí na uvedenou akci bylo zjištěno, že v souběhu s výstavbou 
průtahu a chodníků bude probíhat i kabelizace - optická síť. Tato kabelizace je řešena jako samostatný 
projekt, který zpracovává Mraknet s.r.o, Žižkova 186, 332 02 Starý Plzenec. V rámci dokumentace pro 
stavební řízení je nezbytné, aby obě akce byly zkoordinovány, aby následně při realizaci nedocházelo 
ke kolizím mezi oběma stavbami. Tuto koordinaci vyžadují i správci jiných sítí, bez ní nelze získat 
kladná vyjádření ke SP. Projektová příprava kabelizace je opožděna oproti projektové přípravě průtahu 
a souběžných chodníků. Projektant Průtahu předal veškeré podklady projektantovi kabelizace. Ten je 
musí ve své dokumentaci zohlednit a výsledné řešení kabelizace předat zpět projektantovi Průtahu, aby 
ten zapracoval informace o kabelizaci do DSP Průtahu. Bez zákresu optických sítí do situačních 
výkresů a dotřených řezů, není možno zajistit SP na obě stavby. Z jednání mezi projektantem 
Průtahu a kabelizace vyplynulo, že dokumentace pro kabelizaci bude k dispozici v 04/2022. Není proto 
možno dodržet termín podání žádosti o stavební povolení se zapracovanou koordinací obou akcí do 4 
měsíců od nabytí právní moci ÚR (které nastalo 27.10.2021, oznámení o této skutečnosti poslal SÚ 
projektantovi 11.11.2021). Termín podání žádosti o SP je nezbytné upravit tak, aby před tímto podáním 
bylo možno provést efektivní koordinaci. Současně je nutno zajistit koordinaci obou staveb, což 
navyšuje rozsah prací o koordinační práce a zohlednění kabelizace v projetu silnice a chodníků.

Vlivem velkého časového odstupu mezi vypracováním dokumentace DÚR a DSP (z důvodů 
neočekávatelných komplikací při projednání dokumentace) je nezbytné provést v rámci zpracování DSP 
aktualizaci některých podkladů (lokální doměření) a úpravy některých technických řešení použitých v 
DÚR. Tato práce je potřeba provést nad rámec standardního zpracování DSP v návaznosti na 
dokumentaci DÚR.



Dále byl ze strany SUSPK vznesen požadavek zapracovat do dokumentace 2 optotrubky profil 40/33 
pro zajištění možnosti provedení krajské informační sítě Camel Net. Tyto trubky se budou ukládat do 
souběhu s vedením optických kabelů sítě Mraknet s.r.o. Jejich uložení je nutné, aby v budoucnu nebylo 
nutno zasahovat do hotových konstrukcí chodníků a komunikací.

Do stavby je nutno nad rámec původního rozsahu zařadit i vjezd z/na pozemek 836/19 (SJM manželů 
Mikových), pro který je nutno zajistit i geodetické zamření.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se mění článek 3. Cena díla takto:

Cena za dílo se navyšuje o cenu odpovídající změně předmětu díla, tj. o částku 97.280,00 Kč bez DPH:

* 72.000,00 Kč za aktualizaci podkladů a úpravy technického řešení (15% z ceny DUR)
* 25.280,00 Kč (32 hod. x 790,00 Kč/hod.) za koordinaci Díla s projektem kabelizace.

Cena za vícepráce bude rozdělena následovně:
a) Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 činí bez DPH: 71.695,00 Kč
b) Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 činí bez DPH: 25.585,00 Kč

Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí: 1.508.480,00 Kč bez DPH.

O výše uvedené částky se navyšuje cena dokumentace DSP a mění se platební podmínky dle článku 
9.1.2 SOD následovně:

9.1.2 Část ceny díla pro SÚS PK ve výši 496 695,- Kč bez DPH a část ceny díla pro obec Tymákov ve 
výši 215 585,- Kč bez DPH bude uhrazena na základě faktury, vystavené do 15 dnů po řádném dokončení 
díla dle čl. 2. odst. 2.2.2. a 2.2.5.1. až 2.2.5.4. této smlouvy a jeho předání objednateli.

Navýšení ceny v sobě neobsahuje dopady inflace, která v poslední době značně narůstá a jejíž uplatnění 
by bylo s ohledem na námi nezaviněnou délku územního řízení logické. Nicméně do budoucna 
nevylučujeme jednání o inflačním navýšení ceny.

Článek 4 Termín plnění a místo dodání díla se mění takto:

Bod 4.2. Na místo textu: ..."do čtyř (4) měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí."... se nově 
uvádí text: ..."do čtyř (4) měsíců od předání konečných podkladů o kabelizaci jejím projektantem.".

Dovolujeme si Vás tímto požádat o projednání naši žádosti.

Předem děkuji a jsem s pozdravem.

Ing. Martin Havlík 
jednatel společnosti

Digitálně podepsal Ing. Martin Havlík 

d 1*1" í DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-40763439, • IV ICI I Lil I °=P°ntex,spol.sr.o., ou=3, cn=lng.
Martin Havlík, sn=Havlík, 
givenName=Martin,
serialNumber=P689656,title=provozní 
ředitel
Datum: 2022.01.27 14:52:20 +01W

2

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé: lna. Václav Hvízdal

sekretariát: tel.:

Ing. Petr Souček 
Ing. Martin Havlík

tel.: 
tel.: 
tel.:
e-mail:


		2022-02-18T17:56:57+0100
	Ing. Martin Havlík


		2022-02-21T14:34:51+0100
	Martina Schwarzová


		2022-02-22T07:23:53+0000
	Not specified




